PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИСЕЛЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» ноября 2015г. № 216-н
Киселевский городской округ

О внесении изменений в постановление администрации Киселевского городского округа от 09.08.2013 № 298-н «Об утверждении персонального состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных               ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации              Киселевского городского округа»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Киселевского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Киселевского городского округа от 09.08.2013 № 298-н «Об утверждении персонального состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Киселевского городского округа» изменения, утвердив Персональный состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Киселевского городского округа в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Киселевск официальный» и разместить на официальном сайте администрации Киселевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за             собой.

Глава Киселевского

городского округа

     С.С. Лаврентьев
Приложение

к постановлению администрации

Киселевского городского округа

от «24» ноября 2015г. № 216-н
Персональный состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности администрации
Киселевского городского округа

	Лаврентьев

Сергей Сергеевич
	- глава Киселевского городского округа, председатель комиссии

	Скирта

Владимир Викторович
	 - заместитель главы Киселевского городского округа по ЖКХ и благоустройству, заместитель председателя комиссии

	Соколов

Алексей Александрович
	- заместитель главы Киселевского городского округа по строительству, заместитель председателя комиссии

	Катасонова

Валентина Давыдовна
	- заместитель главы Киселевского городского округа по социальным вопросам и здравоохранению, заместитель председателя комиссии

	Новосадова

Наталья Александровна
	- заместитель главы Киселевского городского округа по экономике и финансам, заместитель председателя комиссии

	Лата

Владимир Александрович
	- заместитель главы Киселевского городского округа – управляющий делами администрации, заместитель председателя комиссии

	Сашнин

Александр Анатольевич
	- начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Киселевска», заместитель председателя комиссии

	Беленов

Владислав Семенович
	- начальник ФГКУ «13 отряд ФПС по Кемеровской области», заместитель председателя комиссии

	Чепизубова

Елена Федоровна
	- заместитель начальника МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Киселевска», секретарь                    комиссии

	Члены комиссии:

	Игуменшев
Владимир Борисович
	- председатель Совета народных депутатов                  Киселевского городского округа

	Суставова

Ирина Владимировна
	- начальник Финансового управления города  Киселевска (по согласованию)

	Елисеенко

Анатолий Викторович
	- заведующий мобилизационным отделом                администрации Киселевского городского округа

	Макеев

Юрий Леонидович
	- начальник управления здравоохранения Киселевского городского округа

	Марков

Андрей Иванович
	- начальник Отдела МВД России по городу Киселевску (по согласованию)

	Дружинин

Алексей Владимирович
	- начальник Отделения в городе Киселевске УФСБ России по Кемеровской области                        (по согласованию)

	Милованов

Владимир Семенович
	·   начальник отдела (военного комиссариата

Кемеровской области по городу Киселевск)               (по согласованию)

	Калыгина

Людмила Алексеевна
	- начальник узла технической эксплуатации города Киселевска Прокопьевского центра телекоммуникаций Кемеровского филиала ОАО «Сибирьтелеком» (по согласованию)

	Седанов

Павел Михайлович
	- главный государственный инспектор города Киселевска по пожарному надзору                             (по согласованию)

	Тарасов

Сергей Аркадьевич
	- начальник Линейного пункта полиции на станции Киселевск Линейного отдела МВД России на станции Белово (по согласованию)

	Котелевская

Валентина Антоновна
	- начальник территориального отдела управления «Роспотребнадзор» по Кемеровской области в городе Киселевске, Прокопьевске и Прокопьевском районе (по согласованию)

	Гулькин

Алексей Сергеевич
	- начальник Киселевского территориального                  отдела Сибирского управления Ростехнадзора (по согласованию)

	Пинаев

Дмитрий Михайлович
	- заместитель командира Прокопьевского ВГСО (по согласованию)